PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº038/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-CO Nº 0/2023

PROTOCOLO FMAS-CO Nº 8957/2023

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO FMAS-CO Nº 054/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÃO INTEGRADA DE E - MAIL, PACOTE DE SOFTWARE DE ESCRITÓRIO E
ARMAZENAMENTO, DENOMINADA GOOGLE WORKSPACE BUSINESS STANDARD, INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO REMOTO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  JUNTO  AO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  COLINAS  DO
TOCANTINS/TO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, COM SEDE E FORO NESTA
CIDADE, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 12.366.625/0001-50, COM ENDEREÇO NA RUA 03, Nº1755, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS – TO.

CONTRATADO: RAQUEL DE SOUZA FERREIRA INSCRITO NO CNPJ 42.341.986/0001-03 COM SEDE NA RUA DAS PALMEIRAS Nº3701, QUADRA
QD 04, LT 08, SETOR ARAGUAIA, COLINAS DO TOCANTINS CEP 77.760-000. R$ 18.540,00 (DEZOITO MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS),

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO NO ART. 75, INCISO II DA LEI N. 14.133/21.

VIGÊNCIA:  INÍCIO 1º/01/2024 E TÉRMINO EM 31/12/2024.

ELMA MOISES DAVID SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- COLINAS DO TOCANTINS/TO, 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

Elma Moises David -Secretária Municipal de Assistência Social.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1501/2024, em 15/01/2024 16:41

extrato-de-contrato-contrato-administrativo-n-038-2023-2042.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org